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LISTA  ZGŁOSZENIA  UCZESTNICTWA  GRUPOWEGO 
W  RAJDZIE  GWIAŹDZISTYM  PO DROGACH  I BEZDROŻACH KRAINY  KANAŁU ELBLĄSKIEGO 

26 września 2009 roku 

 

NAZWA GRUPY : ……………………………………………………………………………..………………. 

1. OPIEKUN : …………………………………………………… tel. kontaktowy ……………………… 

2. OPIEKUN : …………………………………………………… tel. kontaktowy ……………………… 

 

L.p. Nazwisko i imię 
Data i 

miejsce 
urodzenia 

Adres 
zamieszkania PESEL 

Telefon / 
adres e-
mailowy 

Podpis 
uczestnika 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       
 

OŚWIADCZENIE 
 

Oświadczam(y), że grupa zapoznała się z regulaminem rajdu rowerowego/pieszego i zobowiązuje się do 
przestrzegania zawartych w nim ustaleń. 
Wyrażamy zgodę na zbieranie i przetwarzanie informacji dotyczących danych osobowych (zgodnie z ustawą z dn. 29 sierpnia 1997r. o ochronie 
danych osobowych: tj. Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) oraz na otrzymywanie informacji drogą elektroniczną zgodnie z ustawą z 
dnia 18 lipca 2002r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. Nr 144, poz. 1204 z późn. zm.). Każdy uczestnik ma prawo wglądu do 
swoich danych oraz do ich poprawiania. 

 

 …………………..…      …………………………………… 
              Miejsce i data          podpis kierownika grupy 

 
 


